
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linee: Milano – Lodi – Piacenza e Milano – Codogno – Cremona – Mantova. 

Modifiche alla circolazione dei treni, dal 2 aprile al 17 maggio 2024. 
Si informa la Gentile Clientela che, per lavori di manutenzione programmata nella stazione di Casalpusterlengo, nelle notti/giorni sottoindicati, i seguenti treni subiscono variazioni. 

Nelle tabelle sono riportati tutti i dettagli dei treni, autobus sostitutivi circolanti e le principali alternative di viaggio. 

Inoltre, come già comunicato con precedente avviso n. 044/2024, dal 16 al 19 aprile i treni della relazione Milano Centrale – Cremona/Bozzolo e viceversa (ad eccezione dei treni “RE” 

2161 Milano C.le p.10.20 – Bozzolo a.11.55, 2180 Bozzolo p.18.03 – Codogno a.18.58 e 2185 Milano C.le p.22.20 – Cremona a.23.35) posticipano l’orario di arrivo a destinazione di 4 

minuti; è prevista la coincidenza con i bus Bozzolo-Mantova. 
 

                                            
 

 

                    

Tipo di treno R38 BUS

Numero treno 10889 899A

MILANO GRECO PIRELLI 23:12

MILANO LAMBRATE 23:19

Milano Rogoredo 23:31

Lodi (arrivo) 23:51

Lodi (partenza) 23:52 23:56

Secugnago 00:00 00:12

CASALPUSTERLENGO 00:05 00:22

CODOGNO 00:10 00:32

S. Stefano Lodigiano 00:15 00:41

PIACENZA 00:23 00:53

Tabellare valido nelle notti 2/3, 3/4 e 4/5 aprile, dal lunedì al venerdì da notte 6/7 al 

23/24 aprile  e dal 1/2 maggio al 16/17 maggio, nonché 21/22, 26/27 e 29/30 aprile
Tipo di treno BUS BUS R38

Numero treno 852A 1852A 10852

PIACENZA 04:36 04:51 05:07

S. Stefano Lodigiano 04:49 | 05:14

CODOGNO 04:58 | 05:19

CASALPUSTERLENGO 05:08 | 05:24

Secugnago 05:18 | 05:30

Lodi (arrivo) 05:33 05:33 05:37

Lodi (partenza) 05:38

Milano Rogoredo 06:01

MILANO LAMBRATE 06:12

MILANO GRECO PIRELLI 06:18

Tabellare valido martedì, mercoledì, giovedì e venerdì, dal 3 al 24 aprile e dal 27 

aprile al 17 maggio, nonché il 22 aprile

Tipo di treno R38 R38 R38

Numero treno 10858 10896 10860

PIACENZA 08:07 08:43 09:07

S. Stefano Lodigiano 08:14 | 09:14

CODOGNO 08:19 08:52 09:19

CASALPUSTERLENGO 08:24 08:57 09:24

Secugnago 08:30 | 09:30

Lodi (arrivo) 08:37 09:07 09:37

Lodi (partenza) 08:38 09:08 09:38

Milano Rogoredo 09:01 09:31 10:01

MILANO LAMBRATE 09:12 09:42 10:12

MILANO GRECO PIRELLI 09:18 09:48 10:18

Tabellare valido il sabato dal 13 aprile all'11 maggio

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

LODI Via D. Alighieri, Lodi 

SECUGNAGO Piazza chiesa, Secugnago, LO 

CASALPUSTERLENGO S.S. 9 fronte Bar Magic 

CODOGNO Antistante la stazione, Piazza Cadorna, Codogno, LO 

S. STEFANO LODIGIANO Antistante la stazione, via Buozzi, S. Stefano Lodigiano, LO 

PIACENZA Antistante la stazione, Piazzale Marconi 8, Piacenza 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione 
alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n. 046/2024 
Periodo di affissione: dal 26.03.2024 al 17.05.2024 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


